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استقبال از آبان درزمستان استقبال از آبان درزمستان 
قسمتدوموسومسریالهمزمانمنتشرمیشودقسمتدوموسومسریالهمزمانمنتشرمیشود

خوانندگانپاپجشنوارهموسیقی
چهکسانیهستند؟

چهلمین جشــنواره بین المللی موســیقی فجر با ۲۸ اجرای 
موسیقی پاپ در سالن های میلاد نمایشــگاه، رزمال و وزارت 
کشور برگزار خواهد شد. برنامه اجراهای موسیقی پاپ به ترتیب 

روزهای جشنواره به شرح زیر است.

   سه شنبه ۲۳ بهمن ناصر زینلی و میثم ابراهیمی هرکدام یک 
اجرا در ساعت های ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در سالن میلاد نمایشگاه 

   سه شنبه ۲۳ بهمن علی یاســینی با ۲ اجرا در ساعت های 
۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در سالن رزمال 

   چهارشنبه ۲۴ بهمن امید حاجیلی و فرزاد فرزین در سالن 
میلاد نمایشگاه در ۲ سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰

چهارشنبه ۲۴ بهمن بهنام بانی در ســالن رزمال با ۲ اجرا در 
ساعت های ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰

   پنجشــنبه ۲۵ بهمن دانیال پیمان و دانیال رمضانی با یک 
اجرا در ساعت های ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در سالن میلاد نمایشگاه 

   پنجشنبه ۲۵ بهمن رضا بهرام با ۲ اجرا در ۲ سانس ۱۸:۳۰ و 
۲۱:۳۰ در سالن رزمال 

   جمعه ۲۶ بهمن گرشا رضایی و مهدی دارابی هرکدام با یک 
اجرا در ساعت های ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در سالن میلاد نمایشگاه

   ۲۶ بهمن علیرضا طلیسچی با ۲ اجرا در ۲ سانس ۱۸:۳۰ و 
۲۱:۳۰ در سالن رزمال 

    شنبه ۲۷ بهمن مسعود صادقلو و معین زندی با یک اجرا در 
ساعت های ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در سالن میلاد نمایشگاه

    ۲۷ بهمن حامیم با ۲ اجرا در ۲ سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در 
سالن رزمال

    ۲۷ بهمن مجید رضوی با ۲ اجرا در ســاعت های ۱۸:۳۰ و 
۲۱:۳۰ در سالن وزارت کشور

    بابک جهانبخش و ســهراب پاکزاد یکشــنبه ۲۸ بهمن، 
هرکدام یک اجرا در ســاعت های ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در ســالن 

میلاد نمایشگاه
    ماکان، حمید هیراد و مصطفی راغب یکشنبه ۲۸ بهمن در ۲ 

سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در سالن رزمال 
    عرفان طهماسبی یکشنبه ۲۸ بهمن با ۲ اجرا در ساعت های 

۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ در سالن وزارت کشور
چهلمین جشــنواره بین المللی موســیقی فجر به دبیری رضا 
مهدوی، ریاســت احمد صدری و مدیریت اجرایی محمدعلی 
مرآتی، به همت معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و با همکاری دفتر موسیقی ارشاد، انجمن موسیقی ایران و بنیاد 
فرهنگی هنری رودکی، از ۲۳ تا ۲۹ بهمن ماه ۱۴۰۳ در تهران و 

استان های کشور برگزار می شود .

سینمای جهانموسیقی 

اکران ویژه 

شبکه 

ژولیتبینوش
رئیسهیأتداورانکن۲۰۲۵

ژولیت بینوش، بازیگر سرشناس فرانسوی به عنوان رئیس هیأت 
داوران بین المللی جشنواره فیلم کن ۲۰۲۵ منصوب شد.

او جایگزین گرتا گرویگ، کارگردان فیلم »باربی« در این ســمت 
می شود و ریاست گروهی از حرفه ای های صنعت سینما را بر عهده 
خواهد داشــت که برنده نخل طلای امســال را انتخاب می کنند. 
بینوش نخستین بار دقیقا ۴۰ سال پیش و با فیلم »قرار ملاقات« به 
کارگردانی آندره تشینه در سال ۱۹۸۵ در جشنواره کن حضور پیدا 
کرد. این نخستین نقش مهم سینمایی او بود و باعث شد به شهرت 
برسد. او بعدها گفت: »در جشنواره کن متولد شدم.« بینوش از آن 
زمان تاکنون حضوری ثابت در جشنواره کن داشته و با فیلم هایی 
از برخی از تحسین شــده ترین کارگردانان سینمای جهان به این 
جشنواره بازگشته است، از جمله میشــائل هانکه )پنهان(، دیوید 
کراننبرگ )کازموپولیس(، کریشــتوف کیشلوفسکی )سه رنگ: 
قرمز(، اولیویه آســایاس )ابرهای ســیلس ماریا(، کلر دنی )بگذار 
خورشــید بتابد( و تران آن هانگ )طعم چیزها(. او در سال ۲۰۱۰ 
برای نقش آفرینی در فیلم »کپی برابر اصل« به کارگردانی عباس 
کیارستمی، جایزه بهترین بازیگر زن جشنواره کن را دریافت کرد.  

بعد از »کیمیا« بارها به من پیشنهاد ساخت فیلم جنگی شده است 
جواد افشار، کارگردان فیلم »صیاد«:  بارها به من پیشنهاد ساخت فیلم های جنگی شده است. بعد از کیمیا، 
چندین پیشــنهاد داشــتم اما از آنها صرف نظر کردم؛ چون می دانســتم جمع آوری یک تیم تولید حرفه ای در 

سینمای ایران کار سختی است.  / سینماپرس 

حامد بهداد رفاقتی به »ژولیت و شاه« پیوست
اشکان رهگذر، نویسنده و کارگردان »ژولیت و شاه«:  حامد بهداد خیلی رفاقتی و اتفاقی به پروژه پیوست. باقی 
دوبلورها را هم آقای قاضی به عنوان کسی که در این صنعت سال ها فعالیت کرده اند و شناخته شده هستند 

و بسیاری را از نزدیک می شناسند، دعوت و کار را مدیریت می کردند.  /ایرنا 

نمایش»صددام«و»بازیرابکش«
براینابینایان

فیلم های ســینمایی »صددام« و »بازی را بکش«  چهارشنبه 
۱۷بهمن ماه برای مخاطبان نابینای چهل و ســومین جشنواره 

فیلم فجر به نمایش درمی آید.
مدیریت این بخش از جشنواره فیلم فجر را گلاره عباسی، مدیر 
سوینا برعهده دارد، محدثه واعظی پور متن روایت های این۲فیلم 
ســینمایی را نوشــته و پژمان تیمورتاش بر ضبط این فیلم ها 

نظارت کرده است.
فیلم ســینمایی »صددام« به کارگردانی پــدرام پورامیری و 
تهیه کنندگی مجتبی رشوند، با صدای محسن بهرامی، بازیگر و 
گوینده توضیح دار شده و چهارشنبه ساعت ۱۰صبح در پردیس 

سینمایی چارسو نمایش داده می شود. 
در خلاصه داستان رســمی صددام آمده: فیلم صددام درباره 
مردی است که به دلیل شباهت با صدام حسین از او خواسته 
می شود نقش بدل او را بازی کند. پریناز ایزدیار، رضا عطاران، 
عباس جمشــیدی فر، آزاده صمدی، امیراحمــد قزوینی و 
ســیاوش چراغی پور ازجملــه بازیگران این فیلم هســتند. 
همچنین فیلم ســینمایی »بازی را بکــش« به کارگردانی 
محمدابراهیم عزیزی و تهیه کنندگی مصطفی و محسن کیایی 
با صدای عرفان ابراهیمی، توضیح دار شده و چهارشنبه ساعت 
۱۲:۳۰ در پردیس سینمایی چارسو روی پرده می رود. فیلم 
»بازی را بکش« براساس یک داستان واقعی ساخته شده و در 
خلاصه داستان آن آمده است: موسی، از پیشکسوتان فوتبال، 
برادرش را در یک سانحه ورزشی از دست می دهد. او در مسیر 
کشــف راز مرگ برادرش با حقایق عجیبی روبه رو می شود. 
محسن کیایی اما علاوه بر اینکه یکی از تهیه کنندگان این فیلم 
است، در کنار بازیگران مطرح دیگری مثل هدی زین العابدین، 
محمد بحرانی، متین حیدری نیا و پوریا رحیمی سام در این 

فیلم بازی کرده است.

مستند»نبردهایفانتوم۲«
رویآنتنشبکه3میرود

دومین سری از مســتند »نبردهای فانتوم ۲« روی آنتن شبکه ۳ 
سیما می رود. به گزارش همشهری، همزمان با دهه مبارک فجر و 
سالروز نیروی هوایی و بیعت همافران با امام خمینی)ره( مستند 
»نبردهای فانتوم ۲« به تهیه کنندگی مصطفی شوقی و کارگردانی 
سالار بی باک از شبکه ۳ ســیما پخش می شود. این مستند شرح 
نبردها و عملیات خلبانان جنگنــده اف-۴ یا فانتوم نیروی هوایی 
ارتش در جنگ ۸ ســاله با عراق است.»نبردهای فانتوم ۲« با نگاه 
تحلیلی به تاریخ نبردهای هوایی، از نخستین مأموریت خلبانان 
فانتوم در ۳۱ شــهریور تا آخرین مأموریت آنــان قبل از پذیرش 
آتش بس را روایت می کند. »نبردهای فانتوم ۲« تولید خانه مستند و 
محصول سازمان هنری رسانه ای اوج است که چهارشنبه ۱۷ بهمن 

حوالی ساعت ۱۸:۳۰ از شبکه ۳ سیما پخش می شود.

»آبان«تازهترینســریالنمایشخانگیاستکهبهنظرمیرسدپخش
قســمتاولشبازخوردخوبیازمخاطباندریافتکردهاســت.اینرا
میشوددرکامنتهایمنتشرشدهدرفضایمجازیمشاهدهکرد.ازنکات
موردبحثدرشبکههایاجتماعی،ریتمداستانونحوهروایتسریالبود.
برخیازبینندگانمعتقدندکهدرقسمتهایابتداییداستان،سرعت
پیشرفتماجراکمیکنداستوممکناستبرایمخاطبانیکهبهدنبال
داستانهایپرهیجانوسریعهستند،حسکسالتایجادکند.بهکارگیری
کلیشههایرایجدرروایتداستاننیزازدیگرموضوعاتیاستکهبرخی
منتقدانبهآناشارهکردهاند؛نکتهایکهبهنظرمیرسدنویسندگاندر
تلاشبرایحفظسادگیروایتازآناستفادهکردهاند.امادرسویدیگر،
طرفدارانسریالبرنقاطقوتآنتأکیددارند.آنهامعتقدندکهتمرکزبر
عمقشخصیتهاوپرداختنبهمسائلاخلاقیواجتماعی،ارزشافزودهای
بهداستانبخشیدهاستکهدرآیندهمیتواندبهنقطهقوتاصلیسریال
تبدیلشود.واکنشرسانههاهمبهپخشقسمتاول»آبان«درمجموع
مثبتبود.خبرگزاریدولتدرمطلبیســتایشآمیزسریالرااینگونه
توصیفکردهاست:»آبان«،قصهعاشــقیايعمیقاستکهورایهمه
زرقوبرقهایروزگار،میخواهدبهساحتعشقوفاداربماند.ایستادن
دراینجایگاه،جگرشیرمیخواهدوگویاقراراستماباچهرهایدیگراز
شیرزنانکشورمانمواجهشویم.بایدمنتظربمانیمتاببینیمشگفتیهای

»آبان«تاکجاجذابخواهدماند.

شقایقعرفینژادگزارش
روزنامه نگار

این سریال پرستاره نخستین همکاری مشــترک شهاب حسینی و امین 
حیایی پس از ۳ دهه فعالیت حرفه ای در سینمای ایران است.

سریال آبان به کارگردانی رضا دادویی و تهیه کنندگی مجید مولایی، مدت ها 
پیش آماده شده بود و قسمت اول آن ۱۰بهمن ماه منتشر شد. نویسندگی 
سریال را امیرمحمد عبدی به عهده داشته و 
طراحی فیلمنامه را مجید مولایی و پوریا 
کاکاوند انجام داده اند. فیلمنامه اولیه را 
نیز داد  مهر دولتی زاده نوشته است.

در این سریال شــهاب حسینی، 
لاله مرزبان و امین حیایی به همراه 
میرسعید مولویان، رضا اخلاقی راد، 
بهاره کیان افشار و مینا ساداتی به ایفای 
نقش می پردازند. سایر بازیگران این سریال 
عبارتند از حسین محجوب، حمید ابراهیمی، 
رحیم نوروزی، منوچهر زنده دل، بهزاد خلج، مریم 
ســعادت، بهرام ابراهیمی، فرانک کلانتر، ترنم 

کرمانیان و تصنیف حسینی.

اولینهمکاریمشترکشهابحسینیوامینحیایی

سریال »آبان« روایتگر زندگی یک نخبه ایرانی در حوزه هوش مصنوعی به نام آبان 
اســت.زندگی عاشــقانه آبان و خانواده اش با بحرانی جدی روبه رو می شود، وقتی 
سرمایه گذاری که روبات طراحی شده  او را حمایت می کرد، چک ضمانتش را به اجرا 
می گذارد. آبان برای حل این مشکل به هولدینگ فریبرز ثابت مراجعه می کند، اما 

پیشنهادی غیرمنتظره دریافت می کند. 
در قسمت دوم سریال آبان او ناچار است میان چندراهی هایی دشوار تصمیم بگیرد، 
راه هایی که هر کدام به جای نجات، وحشتش را بیشتر می کنند. تحت فشار تعهدات 
مالی و خطر زندان، آبان حقیقت را با همســر و دخترش در میان می گذارد و آماده  
پذیرش سرنوشتش می شــود. اما در غیاب او، فریبرز ثابت بازی را عوض می کند و 

شوهر آبان را به مسیری غم انگیز سوق می دهد.

داستانیکنخبهایرانی

مجید مولایی، تهیه کننده ســریال »آبان«، در گفت وگویی با ایسنا توضیح داد که 
پلتفرم پخش کننده این سریال با توجه به استقبال خوب از قسمت اول، تصمیم به 
انتشار همزمان دو قسمت گرفت. او افزود که پیش از انتشار، درخواست کرده بودند 
که یک یا ۲ قسمت ابتدایی سریال رایگان باشــد، اما با توجه به سیستم اشتراکی 
پلتفرم، این اقــدام به عنوان هدیه ای برای مخاطبانی که حق اشــتراک خریداری 
کرده اند، انجام شد. مولایی همچنین اشاره کرد که پلتفرم پخش کننده به تازگی 
راه اندازی شده و هدف آن ایجاد اعتماد در میان مخاطبان است و این اقدام را به عنوان 

نشانه ای از دغدغه مندی در تولید محتوای کیفی می داند.
 او همچنین از حضور محسن چاووشــی به عنوان خواننده در قسمت سوم سریال 
خبر داد.طبق برنامه ریزی، قسمت دوم و سوم سریال »آبان« در تاریخ ۱۷بهمن ماه، 
به مدت ۱۰۰دقیقه منتشر می شود و از هفته های بعد به صورت یک قسمت در هفته، 

در روزهای چهارشنبه، منتشر خواهد شد. 

پخشهمزمانقسمتهایدوموسوم

 پیش آماده مجید مولایی، مدت ها رضا دادویی و تهیه کنندگی این سریال به کارگردانی سینمای ایران است. 3 دهه فعالیت حرفه ای در  حیایی پس ازشهاب حسینی و امین نخستین همکاری مشترک سریالی پرستاره که 
 10بهمن ماه شده بود و قسمت اول آن 

منتشر شد

مجید مولایی، تهیه کننده 

 سریال »آبان« توضیح داد که
 پلتفرم پخش کننده این 

سریال با توجه به استقبال 

خوب از قسمت اول، تصمیم 

به انتشار همزمان 2 قسمت 

گرفت. او افزود که پیش از 

انتشار، درخواست کرده بودند 

که یک یا دو قسمت ابتدایی 

سریال رایگان باشد، اما با 

توجه به سیستم اشتراکی 

پلتفرم، این اقدام به عنوان 

هدیه ای برای مخاطبانی 

که حق اشتراک خریداری 

کرده اند، انجام شد

دریافت می کند پیشنهادی غیرمنتظره مراجعه می کند، اما هولدینگ فریبرز ثابت برای حل این مشکل به را به اجرا می گذارد. آبان می کرد، چک ضمانتش طراحی شده  او را حمایت سرمایه گذاری که روبات جدی روبه رو می شود، وقتی آبان و خانواده اش با بحرانی آبان است.زندگی عاشقانه حوزه هوش مصنوعی به نام زندگی یک نخبه ایرانی در سریال »آبان« روایتگر 

دبیر هفدهمین جشــنواره هنرهای 
تجسمی  فجر از تغییرات ساختاری تجسمی

این جشنواره خبر داد که با دیدگاهی 
متفاوت از »جایزه بگیری« دور شده است.  بهرام کلهرنیا 
 در نشســت خبری در جمع خبرنــگاران گفت: تغییر 
جدی ای که در محتوای فراخوان جشنواره ایجاد شده 
دوری از »جایزه بگیری« است. رقابت برای پیروز شدن 
ایده خوبی در بین ورزشکاران است. هنرمند نمی تواند 
در کشــمکش با دیگری قرار بگیرد، این امر جایی معنا 

پیدا می کند که خرید و فروش جریان دارد، مثلا در صنایع هنری که قصد فروش دارند. اما در 
جشنواره قصد داریم صلح، هم گویی و هم اندیشی را رواج دهیم. وی افزود: این تحول ناشی 
از نوع نگاهی دیگر است که به انســان به جامعه ایران و هنر شده است. گرچه این تغییرات 
نفی کننده تلاش های ۱۶دوره پیشین نیست و دوســتان در دوره های قبل زحمات زیادی 
کشیدند. کلهرنیا تغییرات اساسی این دوره را تمرکززدایی از جشنواره، حضور جشنواره در 
سراســر کشــور و دوری از »جایزه بگیری« عنوان کرد و توضیح داد: با رأی و نظر شورای 
سیاستگذاری، نخستین ایده این بود که جشنواره را از تمرکز در یک مکان تغییر دهیم. از این 
رو، با توجه به شرایط اجتماعی و چشم انداز کنونی و پیشینه جمعیتی کشور، جوان گرایی را 
مورد توجه قرار دادیم؛ چرا که سرنوشت کشور در دست جوانان است و آنها باید حضور یابند 
و لازم است در جای جای این سرزمین امکان دیده شدن و حضور در جشنواره را داشته باشند. 
دبیر هفدهمین جشــنواره هنرهای تجســمی  فجر تأکید کرد: این جشنواره مثلث مردم، 
هنرمند و مدیران سیاســتگذار و برنامه ریز را در کنار هم می داند، بنابراین ما باید جشــن 

هنرهای تجسمی  را به میان مردم ببریم.

دبیر هفدمین جشنواره هنرهای تجسمی  فجر:

جشنواره امسال از »جایزه بگیری« 
فاصله گرفته است

صفحه آرا: بهروز قلی پور


